
UCHWAŁA NR IX/70/2025 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(tj. Dz.U. z 2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.             
o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2024 poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wądroże Wielkie pomocy rzeczowej dla Województwa 
Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 55 % nakładów na realizację zadania p.n.  „Budowa chodnika 
w miejscowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej nr 345”  w zakresie prac projektowych w kwocie 
9.625,00. Pozostałą część  nakładów w wysokości 45 % sfinansuje Województwo Dolnośląskie. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2025 na realizację prac projektowych, o którym mowa w § 
1 zabezpieczono środki finansowe w dziale 600 rozdz. 60013 § 6050, w wysokości 9 625,00 zł słownie: 
(dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych)  na wkład własny Gminy. 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zawarto stosowne porozumienie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim, a Gminą Wądroże Wielkie, które określa zasady realizacji                                     
i finansowania  inwestycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 9A53CC0F-ED51-4B7A-9072-4AFEAD5DD100. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Gmina Wądroże Wielkie  w roku 2021 złożyła do Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we 
Wrocławiu w ramach „programu infrastruktury drogowej” wniosek o ujęcie zadania pn.: „Budowa 
chodnika w miejscowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej nr 345”. W styczniu na Sesji 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego podjęta została uchwala powierzająca Gminie Wądroże 
Wielkie realizacje ww. zadania.  
Zostało podpisane  porozumienie w sprawie powierzenia do   realizacji Gminie Wądroże Wielkie 
zadanie pn.: „Budowa chodnika w miejscowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej nr 345”. 
       Gmina Wądroże Wielkie od kilku lat ubiegała się o realizację projektu, dlatego podjęcie 
uchwały jest uzasadnione. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: 9A53CC0F-ED51-4B7A-9072-4AFEAD5DD100. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/70/2025 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


